
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Ke Štvanici 6556/3 

Praha 8 - Karlín 

 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 124/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

Listů/příloh 0/0  

   

Vyřizuje Vladimíra Hlídková  

Telefon +420 972 244 810  

Mobil +420 724 321 788  

E-mail hlidkova@szdc.cz  

    

Datum 3. ledna 2023    

    

 

 

„Úpravy základnových radiostanic BTS sítě GSM-R řady S8000“ 

„Úpravy základnových radiostanic BTS sítě GSM-R řady S8000 v úseku Praha - Brno“ 
a 
„Úpravy základnových radiostanic BTS sítě GSM-R řady S8000 v úseku uzel Praha - Děčín“ 
 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 

V souladu s Výzvou k podání nabídky, čl. 7 – „Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace“ 

na výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel odpovídá na obdržený dotaz následovně:  

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v odst. 13.3. Výzvy Nabídková cena uvedl, že nabídková cena má být obsažena v Dopise 

nabídky v Kč bez DPH. V dokumentech dostupných na profilu zadavatele se nám takový dokument 

nepodařilo najít. Dovolujeme se touto cestou zadavatele zdvořile dotázat, kde je možné tento 

dokument nalézt? Mezi dokumenty, do kterých může být doplněna nabídková cena, je obsažena pouze 

smlouva o dílo, která obsahuje rozdělení ceny dle odst. 13.3.  a to v příloze č. 4 Rekapitulace ceny 

díla, nicméně dle Výzvy má být cena uvedena nejen do Rekapitulace ceny ale i do Dopisu nabídky. 

 

Odpověď č. 1: 

Nabídkovou cenu uveďte pouze v návrhu Smlouvy o dílo do přílohy č. 4 Rekapitulace ceny díla. 

Dokument „Dopis nabídky“ není součástí zadávací dokumentace. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Mgr. Štěpán Hošna 

vedoucí oddělení zadávání investic, odbor investiční 

na základě Pověření č. 2-NM ze dne 15.03.2022 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

 

 

 

Rozesláno prostřednictvím EZAK 


		2023-01-03T09:34:45+0100
	Štěpán Hošna




